Sthicher

Liste des manuels scolaires 2016-2017

achat neuf et plus de détails sur www.monlivrescolaire.be

vente/achat d'occasion sur www.college-st-michel.be/foirelivres

Cette liste contient les manuels communs utilisés.

Pour les demandes particuliéres, elles seront transmises par le professeur de branche a la rentrée scolaire
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Manuel COMMUN

English for life elementary - Student’s book

English for life Pre-intermediate Student’s book
English File Pre-intermediate Student’s book (3rd ed.)
Bescherelle conjugaison 12000 verbes

Dictionnaire Petit Robert Micro 2016

Le Grand Atlas

Clavis, De Boeck, nouvelle édition 2014.
Dictionnaire Latin de poche

Index (5e édition)

Casio Graph 35+E

Maths 4 : manuel

De nieuwe tandem leerboek

Biologie 4e, Sciences de base (1 pér./sem.)
Chimie 3e/4e, Sciences de base (1 pér./sem.)
Physique 4e, sciences de base (1pér/sem.)
Calculatrice Casio FX92B

Classification périodique des éléments
Biologie 4e, Sciences générales (2 pér./sem.)
Chimie 4e, Sciences générales (2 pér./sem.)

Physique 4e, sciences générales (2pér/sem.)

Edition / Auteur Remarques
Oxford - T. Hutchinson
Oxford - T. Hutchinson
Oxford - C. Latham-Koenig, C. Oxenden, P. Seligson
Didier Hatier
Le Robert
Syllabus/Manuels NON communs

de Boeck

aucun manuel commun
de Boeck - AM. Boxus & M. Lavency édition 2014
Le Livre de Poche - B. Auzanneau  Syllabus NON communs
de Boeck - C. Meyersoen, G. Schoup 5e édition 2015
Casio Syllabus commun
de Boeck - A.Adam, S.Bouzette uniguement occasion (13 euros)
Van In

Syllabus/Manuels NON communs

de Boeck - M. Cornet ao(t 2016

de Boeck 1re édition 2015
de Boeck 1re édition 2016
Casio

de Boeck

de Boeck - M. Cornet juin 2016

de Boeck 1re édition 2016 a paraitre
de Boeck 1re édition 2016

Syllabus

juin-16

Prix
43,10 €
43,10 €
48,20 €
9,90 €
15,95 €

41,50 €

21,90 €

6,75 €
19,00 €
95,92 €

30,35 €

22,00 €
25,00 €
21,55 €
26,39 €

3,00 €
22,00 €

21,55 €



